Culbpnipjwt  nbYwdwpnipywt hwjwnwpwpnipiniup

Ubp  wywgnyu  wnbntyugwdnipiwt  hwdwdwiu  Culbpnuejwu $huwtuwlwu
hwoybwyniepnitubpp 62gnphin b fhwpdbp  dund  wpunwgnind Gu Cuybpnuyejut wlywhyutph W
wwpunwynpnuggniutbiph, $htuwtuwlwu Yhtwyh, Gwdnunubiph U dwiuubph hpwlw wwwnybpp, huy
Culbpnpjwu Yunwywpdwt dwpdhuubph dhowtlywy qiynygp  G2gnhwin U jhwpdtip duny wpunwgninid
E punhwunip Jh6wyp, phqubuh wpryniupubipp U quipquignidp nu ubpwnnud £ wiu hpduwywu nhultiph
ulwpwghpp, npnug htivn wnugyby Ywd wnugynd £ Cuytpnueyniup:
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<Unwohtu hpthnpbipwihu puytpnygniu> NhdY junwdwpdwu dwpdup' dhowuljw) unyu
qtynygp ubpyuwywgunud £

Cuybpnipjw phqubuh  wpryniupubph L qupqugiwt hpwlwt wwwmybph
ubpywywgned,

Uwplnp nbwpbph ubplyuwjwugnid,

Culybpnipjwu  htwpwynp hbnmwqu qupqugdw uGpYuyugned:

Unyu qbynygp wwuwpwunywsd £ ppuwuuwlwu hwodbingnipiniuubph  dhowqquihu
uinwunwpuubph /$<UU/ hwdwdwju:



Lwpybtinnt dhowulyjw| dwdwuwlwopowuh wjwnpwhtu  Culybipnyjwu  wywnphyubpp Ywqdb) Gu
7,351,997 hwq. << npwd, huy vwfunpn wwpjw  unyt dwdwiwwhwwnywdh nyjwiubpny
7,925,410 hwqg. npwd: 2019 p-h wnwoht Yhuwdjwynud wywnhdubpp  Gwfunpn wwpw unyu
dwlwuwlwhwwndwdh ufwundwdp Ypdwnyb| Gu * 573,413 hwq.npwdny:

30.06.2019 30.06.2018
hwgq. hwgq.
npwd npwd

Ulinhygutip

“tpwdwlwu dhongubip b pwulwihu hwohyubp 151,554 477,972

Pwulybpnud inbnwpwofujwd dhongubip 0 159,291

Uhusl dwpdwu dwdlytuinp wwhynn 3,680 3,680
ubpnpnwiubp

Lwbwfunpnutphu tnpgwé Jupybp 6,753,760 6,877,382

<hduwlwu  dhongubin, ns  Unypwlwu 339,015 362,439
wlwhyubip

Cupwghy hwplwihts wynhy

Wy wywinhyubip 103,988 44,646

Cunwdbup wywnhyubp 7,351,997 7,925,410



Cwpybtivnnt  dwdwuwlwopowuh  wlwpwhu nhwdb) b hwbwfunpnutipph npdwd Jupytph L
wj Ynfuwwngnigyniutbiph 123.622  hwgq.npwdh tjwgnid’ wfunpn nwpjuw unyu dwdwuwlwopowuh
hwdbdwuwn, duwgnpnutipp Ywqgdbiny 6,753,760 hwq. npwd:

Cuytpnigjwu npwdwnpwd Jupybpp uywuwpyynd Gu ywydwuwagpbipht hwdwwwunwufuwu
W dbpohuubiphu dbdwdwuunieniup nwuwywpgywsd £ npubu unwunwnpwn Jupy, husp yywynd
Cuytpnigywu  Jwpywihu nhuyph Yunwdwpdwu pwpép dwywpnuyh dwuhu:

Uwnnple  ubiplwywgynd £ Juwpywihu ubpnpnudubph L qupybpph  wpdbgpydwu
wwhnwwubph thnthnfunieniup 2019 L 2018 pRr. wnwohtu Yhuwdjwyh npnipjwdp:

1. dwpybp hwbwjunpnubtphu

2019p-.h 2018p.h

I-h I-h

Yhuwdjuy Yhuwdjw

Y

hwq. hwq.

npwy npwd
Lwéwfunpnubphtu npwd hwdwfuwnu 6,816,879 6,990,95
Juwnytip 0
dwpytiph wpdbgpydwu wwhniuwn (63,119) (113,568)

6,753,760 6,877,382



Cwoybinnnt  dwdwuwlwhwwndwdnwd  Culybpnigjwu  wpunwpdnipwihu  gnpdwnunipyniutiph
dSwywjubpu  wybjwglk; Gu  uwpunpn wwpdw  unyu  dwdwuwlwhwnywsdh  hwdbdww W puwn
wpwnwnpdnyprutinh Juqub Gu.

UUU nnjwpny gnpdwppubph dwyjwip' 31,4 dju. UUL nnpup,

MY nnepiny gnpdwppubiph dwywip' 95.6 dju. MY nnipgh,

Gypniny gnpdwppubiph dwywip' 16.8 dju. ypn:

Jdbpp Uodwd wpuwpdnipwiht gnpdwnuniginiuutiphg hwaybinne Yjhuwdjwynd  unwgywd gnin
Juwup Yuwqubl £ 4,019  hwg. npwd’ uwfunpn vwpyw unyu dwdwuwwhwwndwsdh 1,598 hwg. npwd
GYwdwnh nhdwg:

2019p.-h  wnwohu Yhuwdjwyh wlwpunphtu CulybGpnipjwt  wywpunwynpniginuuubpp Ywuqlb) Gu
5,778,092 hwgq. npwd, npnup twfunpn nwpw unyt dwdwuwywhwwndwsdh hwdbtdwwn ujwqb) Gu
729,236 hwgq. npwdny:



dhuwluwwu ywpunwynpnipyniubp

Pnfuwnniyniuubip b Jwnybip
([Gnnwplyywd wwpnpwh wndtenpbinp

Unlwpwjhtu b wy YpGnhunnpwwt ywpwunpbin

2. Lbpgpuwyyws Jupybp, thnjuwnnieyniuubp

MEnwjwu Jwutwygnipjudp Phuwtuwywu

Ywqdwybpwnie)niuubip

Uhowqquwjht dhuwtvwlwu YugdwyGpwnieiniuutin

Ny wnlwnpwiht YuquwybGpwnyenwuubip
<L YEunpnuwlwu pwuy

Pwdubwnbp

Wi juwwlgyws Ynndtin

Uyl

([Fnnwnplyywd wnpdtipnpebn

2019p. hnwhup 30-h npnipjwdp Culybpnieinutu niwh bipkip

2019p.h Ih

Yhuwdjwy
hwq. npwd

5,375,892
339,430
62,770

5,778,092

2019p.h I-h

Yhuwdjuy
hwq. npwd

2,586,320

2,311,566
127,139
20,358
79,686

250,823
339,430
5,715,322

2018p.h I-h

Yhuwdjuy
hwq. npwd

6,082,485
341,089
83,754

6,507,328

2018p. I-h

Yhuwdjuy
hwq. npwd

3,067,881

2,697,000
83,716
61,748
49,269

0

122,871
341,089
6,423,574

Ywqdwybpwnieiniuutiphg  unwgywd

qupybp L thnfuwnngeniuutip,puswybu vwl pnnupywséd b nbnwpwfujwsd wpdtipnebpn, npnug
duwgnpnutipp gbpwquwugnud Gu ubthwlwu Yuwhwwih 10%-p: 2019p. hntuhuh 30-h npnipjwdp wyu
duwgnpnubiph punhwunip gnwwpp Yugdnud | 4,897,886 hwq. npwd

30.06.2019 p. npnipyudp Culybpniypyui’

wpdbpp uqib) t 339,430 hwq npwd:

1. Fnnupyqwé ywpwmpwjhu wpdtpnpetp

Muwpunwwnndubip wdnpnhqugywd wpdbpny

hhthnptpny wwwhnyjwé wpdbpnpbtph ubpyw

2019p.h I-h 2018p.h I-h
Yhuwdjuy Yhuwdjwy
hwq. npwd hwq. npwd

339,430 341,089
339,430 341,089



Yhuwdjwyh pupwgpntd Cuybpnieiniup htwn sh qub| hp Ynndhg pnnupyywd npuk wndbeninpe:

Cwyybinnt  dwdwlwuwypowund  Cuybipnueyniup  Jéwpnudubpp gény sh  niubighp dwyp  gnudwnh,
wnnynuubph sybwpnudubip Ywd wy| fuwfunnudubin:

(Fnnuplyqwd ywpunwwnndubpp ubpwnnid B hbwnlyw| pnnupynuiubpp’

Pnnuplydub Blludwnw- Uwpdub Uijuwljwi
dudljwn Updnyp Lutwl) phipnipinit dudljtn wipdhip
2017
hwq.
npwd
Utwuwywu
wndbywnpnuwih
U ywpunwwndu 2017p. uuu 2019p.
(wywhnyqwd) nblyunbdpbp nnwp 20,000 6.50% ntlywnbdptp 242,055 -
Uujwuwlywl
wndtywpnuwih
U ywpunwwndu 2017p. l<s 2019p.

(wywhnyqwd) nblyunbdpbp npwd 10,000 10.50% ntywbdptp 100,000 -

342,055 -

Muwpunwwunndubpp wywhnyywsd tu Cuytipniyejwu hhthnpbpwihu Jupybph ynpundtbny:

Culytpnigjwu Ynniphg pnnupyywsd wwpunwwmndubpp gniguyjws tu LUUUL OEUELU urutuhu
$nunwjht pnpuwynid:

Cunhwunip Juuwhwnwg

CwoyGunint  YJhuwdjuwlyh  wdwpnpu Cuybpnipjwu  punhwuny uwhwwp Yugdb) £ 1,573,905
hwq. npwd:

Uwuntwnpuwlwu  Ununwljws
Yuwuwhwwy 2whnyp Cunwdbkup
hwq. npwd hwq. npwd hwq. npwd

30.06.2018p. npnipjwip 1,000,000 418,082 1,418,082
Pwdttipntintiph htiyn gnpdwinpubin
Lbipnpnudubip juunuwnpuywu Yuwhwwind - - -

Cwhwpwdhu -
Lwdwwwpthwly Ghwdnup 155,823 155,823
Cwhnyp dwdwuwywopowuh hwdwp - 0



30.06.2019. npnipjuip 1,000,000 573,905 1,573,905

Lwpybinnt  wwpnid, bwfunpn twpyw unyt dwdwuwwhwndwdh hwdtdwwn, Culbpniejw gnin
wnynuwjhtu b bdwuwwpy Gywdnunubpp udwgly Bu 15,758  hwq. npwdnd’ Ywqgubin 156,540
hwq. npwd:

3. 2nun nnynuwht Glwdnun

2019p.h h  2018p.h I-h

Yhuwdjuy Yhuwdjuy
hwq. npwd hwq. npwd

Snynuwpht GYwdnin

Lwbwfunpnubphu npgwsd yuplybp 362,430 401,723
dwdybunwjhu wwunubip pwuytipnw 1,420 4,823
363,850 406,546

Snynuwhtu Swfuu

Ltipgpwyywd Jupybip, thnfuwnnipyniuutip (196,055) (220,846)

([Fnnupyywsd wpdbenpetin (11,255) (13,402)
(207,310) (234,248)

2nun innynuwjhtu GYwdnin 156,540 172,298

Lwpybtinnt Yhuwdjwynw  Cuybpnigjwu  GBYwdnunubph uqdnud Yndhuhnt yéwnpubiphg unwgywd
gntn Glwdnunutipp Yuqub Bu 6,532 hwg. npwd, npnup bwiunpn nwpyw unyu dwdwuwlwhwunywsdh
hwdibdwun wéb) Gu 715.0 hwg. npwdny:



Unnpl pbpynn wrynuuwynd ubpluyugynd | 2019 pwlwuh wnwoht Yhuwdjwyh L
GUwdntnubph L Swjuubphp

twjunpnp wwpjuw  tnyt dwdwbtwwhwndwésh'  Culybpnipju

Ywnnigwépp:

Snynuwjht b bdwuwwnhw GYwdnunubip

Snynuwjht b bdwuwwnhw dwiuubip

2nun nnlnuwihtu G{wdnun

YUndhuhnu U wy| yéwpubiph nGupny GYwdnunubip
YUndhuhnu U wy yéwnubiph wnbupny dwfuubip
Upwwnd.gnpdwnpubiphg unwgywsd gnun 2whnype/Juwu
W gnpdwnuwlywu GYwdnin

Gnpéwntuwlwu Glwdinwn

dwpybphg b wy| hnfuwn. wnwowgwsd Ynpniunubip, gnin

W punhwunip Jupswywu dwjuubin
U gnpdwnuwlyw dwfuubip

Gwhnyp dhusk hwpyybp

Swhnipwhwpyh gény dwfuu

Cwhnyp hwpyntdhg htiwnn

W hwdwwwnthwly $puwtuww wpryntup

CLunwdkup mwpjuw hwdwwwpthwly $htwuuwlw
wpryniup

2019p.h I-h

Yhuwdjuy
hwq. npwd

363,850
(207,310)
156,540
7,123
(591)
(4,019)
13,054
172,107

7,836

(94,409)
(5,063)

80,471

(22,781)

57,690

57,690

2018p.h I-h

Yhuwdjuy
hwq. npwd

406,546
(234,248)
172,298
6,439
(622)
1,598
10,426
190,139

(2,937)

(112,556)
(4,799)

69,847

(24,793)

45,054

45,054



Lwpybinnt Yhuwdjwyh wpryniupubpny, Cuybipnyeyniup duwynpb £ 57,690  hwqg. npwdh gnun
owhnyp' uwtunpn mwpjw unyu dwdwuwwhwnywdh 45,054 hwq. npwd pwhnyeh nhdwg:

Uywhyubp

Tpwdwlywu dhongubip W pwuywihu hwohyubip
Pwulybpnud nbnwpwytujwd dhongubip

Uhusk dwpdwu dwdybtivnp ywhynn
ubipnpnwiubip

Lwbwfunpnubpht npdwsd Jupybp
<hduwlwu dhongubin, ny Ujnipwlwu
wlywnhyubip

Cupwghy hwpywht wlwnhy

Uyt wiynhyjutin

Cunwdbkup wlywmhyubp

Mupwwynpnipniuubp

Ltipgpwyyws Jupytip, thnfuwnnypniuubp
(Fnnunplywd wwpwnpwht wpdtipnpbin
Lhinwaqqwd hwnplwihu wwpunwynpniegintu

Uj| wwpuwynpnipjniuubp

Cwq. <K npwd
2019p.h I-h 2018p.h I-h
Yhuusdyuly Yhuuwsdjuly
hwq. npwd hwq. npwd
151,554 477,972
159,291
3,680 3,680
6,753,760 6,877,382
339,015 362,439
0 0
103,988 44,646
7,351,997 7,925,410
5,375,892 6,082,485
339,430 341,089
10,718 28,012
52,052 55,742
5,778,092 6,507,328
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Uwyhwwi

Ywunuwnpwlwu Ywwhww 1,000,000 1,000,000
Untinwlyywsd 2whnyp 573,905 418,082

1,573,905 1,418,082
Cunwdbtup ywwpwnwynpnipjniuubp b 7,351,997 7,925,410
Yuuhwnw

Cwonpn hwpdbunnt  dwdwuwlwopowuh  hwdwp
CuyGpnipjwu hGunmwqw qwpgqwugdwu  juunhpubpp U
uwywuwwlubpp  wwjdwuwynpywsd  bLu Cuybpniejwu
nwqdwywpwlwu  qupgwugdwi hbnwulwpubpny, nwuwnp
CuytGpnigyniup  2019-2020 pph hwdwp  Ywpbnpnwd |
hGwnlyw] wnwouwhbppnieniuutpp.

1. Cuybpnypjwu gnpdniubinijwu wpryntuwybnnipjwu
pwpapwgntd,

2. ULnp gnpdpuybpwiphu  hwpwpbpnipniuubph hwunwwnnd,
3. ULnp quplwpu ntiunipuubiph wybjwgntd,
hwéwlunpnubiph htitn hwpwpbpnye niuutph  quipgugntd,

4. 2019-2020 pp. Uunpénwu Uwutwynp  Lbpnpnwwihu
Unpwnpwghwihg  (OPIC)  unp Ywpluyht  dhengutinh
ubpgpwynid,

5. Uywuwpydwt npwyh 2wpnitwulwu pwpbjuyned,

6. Snpéwpwp hwpwpbpniginiubiph punjwjuntd,

7. <hthnptipwihtu Jupytipnd wwywhnyywd unp
wwnwwwnndubiph pnwpyned:
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